2007 年 1 月

お客様 各位

星野商事株式会社

コンセントライン価格変更のお願い

拝啓
時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。
平素は、格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社でも昨年より各仕入先部品メーカーから、原油価格や材料類の高騰

による製品のコストアップ通達を受ける状態が続いております。
これまで、大量発注による在庫や当社のコスト削減努力で従来価格の維持に努

めてまいりましたが、この度の「コンセントライン」につきましては、メーカ

ーより銅線他の材料高騰により現状価格の維持が不可能との通達を受け、弊社

といたしましてもできる限りの交渉を重ねたのですが、残念ながら弊社の販売

価格にアップ分を上乗せせざるを得ない状況でございます。
つきましては、来月２月 1日の受注分からは、下記の通り価格を改訂させてい
ただきたいと存じます。
長年のお引き立てを賜り、このようなお願いを申し上げることは誠に心苦しい

ことですが、何とぞ事情をお汲み取りのうえ、今回の値上げをご了承ください

ますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬具

記

品名 品名記号 旧標準価格 新標準価格

コンセントライン

（12 個口）

ＩＴＩ－１５１２ ￥15,800 ￥18,000

コンセントライン

（18 個口）

ＩＴＩ－１５１８ ￥21,800 ￥25,000

以上